
ZARZĄDZENIE Nr 64/2020 
STAROSTY ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 31 lipca 2020r.

w sprawie planowanej kontroli rozliczenia zakupów7 dokonanych w7 zw iązku 

z epidemią COVID-19 w71 półroczu 2020r.

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 920), art. 69 ust. 1 pkt. 2 i art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245; z 2019 r. poz. 1649 

oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695), art. 6 ustawy z dnia 2 marca 2020r. 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. 

z 2020r. poz. 374), art. 17 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu kryzysowym 

(Dz. U. z 2019r. poz. 1398) i Zarządzenia Nr 62/2020 Starosty Łódzkiego Wschodniego z dnia 

22 lipca 2020r. w sprawie zmiany planu kontroli instytucjonalnej w Starostwie Powiatowym 

w Łodzi na rok 2020. zarządza się, co następuje:

§ 1 Upoważniam do przeprowadzenia kontroli rozliczenia zakupów dokonanych w związku 

z epidemią COVID-19.

§ 2 Ustala się zakres kontroli, stanowiący załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§3 1 ) Kontrolę należy przeprowadzić w terminie od 3 sierpnia 2020r. do 6 sierpnia 2020r.

2) Kontrolą zostanie objęty Referat Zarządzania Kryzysowego i Bezpieczeństwa 

wz Starostwie Powiatowym w Łodzi.

§ 4 Wyniki kontroli należy przedłożyć Staroście w terminie do 7 sierpnia 2020r.

§ 5 Do przeprowadzenia kontroli upoważniam p. Magdalenę Janowską - pracownika Wydziału 

Finansowo - Księgowego.

§ 6 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


